

Do wiadomości:
-wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego p.n.:
„Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi
przy Gminnym Ośrodku Kultury w Matyldowie”

Dotyczy: „POSTĘPOWANIE PROWADZONE W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI, O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 5 350 000 EURO, KTÓREGO PRZEDMIOTEM JEST: Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy Gminnym Ośrodku Kultury w Matyldowie”

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.
Pytania wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 21-06-2021r.

Odpowiedz na zapytanie nr 1

Pytanie nr 1.

Proszę o określenie wielkości materiału na sadzeniowego (wysokość, obwód pnia, wielkość doniczki), ponieważ parametry te mają znaczący wpływ na cenę roślin- a co za tym idzie koszt wykonania tego elementu zamówienia.

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Odpowiedz w załączonym PDF

Pytanie nr 2.

W projekcie i przedmiarze mamy wymienioną pozycję "mur oporowy w kostki granitowej". W zestawieniu materiałowym mamy jedynie pozycję "kostka granitowa szara". Proszę o określenie wielkości kostki, rodzaj (łupana, cięta) i wymiar muru oporowego - nie ma w dokumentacji żadnego rysunku dotyczącego tego elementu.

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Odpowiedz w załączonym PDF

aMając na względzie udzielone odpowiedzi – na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia przez dodanie rysunku 05 oraz dokumentu zawierającego uzupełnienie projektu zieleni. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka
Michał Michalik